
2024

CZ





PŘEDMLUVA  |  3

Vítejte ve světě luxusních obytných vozů Concorde.

Nechte se inspirovat jedinečnou třídou Concorde. 

Díky výjimečnému designu, četným inovacím a s nimi 

spojenými technologickými novinkami vytváříme 

hodnoty, které vám jako zákazníkům umožní užít si 

spousty nádherných zážitků a nezapomenutelných 

vzpomínek. 

Naše obytné vozy odrážejí vášeň, srdce a duši, s 

jakou naši zaměstnanci obytné vozy vyrábějí. Naše 

dlouholeté zkušenosti a odhodlání nás vedou k cíli, 

kterým je splnění Vašich snů. 

Michael Schmitt 

Jednatel společnosti Concorde Reisemobile GmbH



6

8

10

78

OBSAH

CONCORDE

PRÉMIOVÁ TŘÍDA CONCORDE

NABÍDKA MODELŮ

CONCORDE „FAMILY“



12
14
18

20
22
26

28
30
34

44
46
50

36
38
42

52
54
58

64
70
74

CREDO

CARVER

CHARISMA

CRUISER DAILY

CRUISER ATEGO

LINER

CENTURION

NEJVÝRAZNĚJŠÍ POLOŽKY SÉRIE
INTERIÉR

PŮDORYS

NEJVÝRAZNĚJŠÍ POLOŽKY SÉRIE
INTERIÉR

PŮDORYS

NEJVÝRAZNĚJŠÍ POLOŽKY SÉRIE
INTERIÉR

PŮDORYS

NEJVÝRAZNĚJŠÍ POLOŽKY SÉRIE
INTERIÉR

PŮDORYS

NEJVÝRAZNĚJŠÍ POLOŽKY SÉRIE
INTERIÉR

PŮDORYS

NEJVÝRAZNĚJŠÍ POLOŽKY SÉRIE
INTERIÉR

PŮDORYS

NEJVÝRAZNĚJŠÍ POLOŽKY SÉRIE
INTERIÉR

PŮDORYS



6  |  IMAGE

„OBYTNÉ VOZY Z VÁŠNĚ PRO  
DOKONALOST“ JIŽ VÍCE NEŽ 40 LET



IMAGE  |  7

Úspěšný příběh značky Concorde začal v roce 1981. Díky našim dlouholetým zkušenostem jsme se stali průkopníky v tomto 

odvětví. Společnost Concorde sídlí v bavorském městečku Schlüsselfeld-Aschbach již více než 28 let a díky zkušenému a 

angažovanému týmu konstruktérů se vyvinula v atraktivní místo s nejmodernější výrobou obytných vozů.

Každoročně zde náš závod opustí přibližně 400 exkluzivních luxusních obytných vozů, z nichž některé jsou na přání vysoce 

individualizované. Důležitým faktorem při výrobě luxusních obytných vozů je přesně sladěná kombinace individuálního 

řemeslného zpracování a precizní technologie. 

Obytné vozy Concorde jsou absolutně prémiovým produktem plným luxusu, inovací a vášně pro detail. I proto jsou naše 

vozy často označovány jako jachty na kolech. 



Během své více než 40-ti leté historie 
se společnost Concorde Reisemobile  
vyvinula z průkopníků tradiční německé 
výroby obytných vozů v legendu luxus-
ních obytných vozů, která udává nový 
směr vývoje ve své třídě. 

Rafinovaná práce se světly a nápa-
ditým prostorovým řešením interiéru 
je pro Concorde typická, stejně jako 
fenomenální koncept úložného pro-
storu Concorde spolu s ergonomickým 
designem pracoviště řidiče vytvářejí 
nezaměnitelný zážitek z cestování.

S ÚCTY 
K TRADICI

CHARAKTERISTICKÝ 
DESIGN 

ZAŽIJTE DOKONALOST.

8  |  CONCORDE



Náš vlastní vývoj a konstrukce v  
kombinaci se skvělým designem řadí 
naše obytné vozy do nejvyšší ligy  
luxusního sektoru.

Nejvyšší kvalita zpracování spolu s  
materiály nejvyšší kvality zajišťují  
dlouhou životnost a hodnotu. 

VYNIKAJÍCÍ 
INOVACE

BEZKONKURENČNÍ 
HODNOTA

PRÉMIOVÁ TŘÍDA CONCORDE.

CONCORDE  |  9



CREDO CARVER CHARISMA LINER/ 
CENTURION

NABÍDKA MODELŮ

10  |  CONCORDE



CRUISER  
DAILY

CRUISER  
ATEGO

LINER/ 
CENTURION CENTURION

CONCORDE  |  11



12  |  CREDO

VÍTEJTE VE TŘÍDĚ CONCORDE 

Concorde Credo je tradičně základním modelem třídy Concorde. 

Že je Credo skutečným Concordem, je patrné již na první pohled. Velká autobusová zrcátka, autobusové 

stěrače a volitelný design exteriéru ve stylu Centurion jsou typickými znaky DNA vozu Concorde.

Bezrámová a zapuštěná boční okna v kabiny řidiče a spolujezdce jsou na modelu Credo standardem.

Ceník Exteriér



CREDO  |  13

Wellness oáza s oddělenou toaletou 
jim nabízí prostorný prostor pro osobní 
osvěžení. Od ložnice a obývacího pokoje 
ji oddělují dvoje dveře.

Nová konstrukce dvojité podlahy nejenže 
zvyšuje objem nádrže až o 40 litrů na 270 
litrů, ale také výrazně zvětšuje využitelný 
úložný prostor.

Volant, který lze snadno sejmout a nasadit, 
poskytuje díky své funkčnosti optimalizo-
vané společností Concorde výrazné zvýšení 
komfortu, volnosti pohybu a bezpečnosti.

Obrovský kryt motoru umožňuje bezpro-
blémový a snadný přístup ke všem kompo-
nentám motoru - velké chladící mřížky 
umožňují ochlazující proudění vzduchu.

Výhody „made  
in Concorde“ 

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N











CREDO 840 LI

14  |  CREDO



CREDO 840 LI

OSVĚŽENÝ A ODPOČATÝ DO NOVÉHO DNE

Naše obytné vozy samozřejmě zaujmou i na druhý pohled. Například obývací prostor v modelu Concorde Credo. Světlý, 

přívětivý interiér, jehož dekorace, čalounění a kobercové látky jsou dokonale sladěny s nábytkem. Střídání zaoblených 

povrchů a koncept rovné podlahy vytváří souvislý prostorový dojem od kabiny řidiče až po ložnici.

Také kuchyně v modelu Credo je jasným důkazem kvality a funkčnosti. S tříplotýnkovou varnou deskou, jednopákovou 

baterií, dokonale integrovaným dřezem, nádobou na kuchyňský odpad nebo multifunkční závěsnou lištou určuje velká 

kuchyně v modelech Credo standardy ve své třídě z hlediska ergonomie i designu a funkčnosti.

Interiér

Zjistěte více o velkém výběru nábytkových 
čel a množství kožených a látkových 
pohovek vašeho výběru.

CREDO  |  15

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N



16  |  CREDO

CREDO 840 LI

LUXUSNÍ WELLNES ZÁŽITEK

Začít nový den příjemným osvěžením? Není nic jednoduššího. Velký prostor koupelny je také trumfem modelu Credo. 

Zavřením dveří do salonu a ložnice se z oddělené místnosti se sprchou a toaletou stane v mžiku velká koupelna s 

šatnou.

Abyste si po vzrušujícím dni mohli opravdu odpočinout, mysleli naši designéři na vše i v ložnici modelů Concorde 

Credo. Kromě velkorysých rozměrů lůžek je třeba zmínit dokonalou kombinaci komfortní matrace a lamelového roštu, 

která umožňuje relaxační a klidný spánek.



CREDO 740 HI

CREDO 840 LI

CREDO  |  17

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N



18  |  CREDO

741 HI

Iveco Daily

7490

2330

3210

5200

1115

ZÁKLADNÍ VOZIDLO

CELKOVÁ DÉLKA (mm) 

CELKOVÁ ŠÍŘKA (mm) 

CELKOVÁ VÝŠKA (mm) 

MAXIMÁLNÍ TECHNICKY PŘÍPUSTNÁ  
HMOTNOST VOZIDLA (kg) 

UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ (kg) 

Technické údaje



CREDO  |  19

791 LI 791 MI 840 LI

Iveco Daily Iveco Daily Iveco Daily

7990 7990 8490

2330 2330 2330

3210 3210 3210

5200 5200 5200

1015 1015 935

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N



20  |  CARVER

LUXUS S LEHKOSTÍ

Carver umožňuje dosažení mobilního luxusu.

Opticky budí Carver svým vnějším designem typickým pro vozy Concorde jistý pocit lehkosti i navzdory 

svému objemu. Fakticky Carver snižuje svou váhu díky inteligentnímu využití materiálu. 

Tato lehkost materiálu však umožňuje bezproblémovou a inovativní techniku, praktickou funkčnost a 

rezistentní odolnost proti zimě. 

Ceník Exteriér



CARVER  |  21

Dva hliníkové rámy v dvojité podlaze 
vozu Charisma zajišťují extrémně stabilní 
„sklepní konstrukci“ tím, že spojují 
pomocný rám s podlahou obytného 
prostoru, a dávají tak vzniknout solidnímu 
úložnému prostoru. Díky této inteligentní 
konstrukci zůstávají nábytek a stěnová 
výstavba trvale a pevně propojeny.

Elegantní a funkční přední hliníková roleta 
poskytuje kýžené soukromí a chrání před 
nevyžádaným slunečním zářením.

I mobilní vozy si žádají stabilní základ. 
Ten zajišťují robustní strojní šrouby, které 
svou silou jistí spodní část podvozku. 

Vytápěná dvojitá podlaha s úctyhodnou vnitřní 
výškou nabízí velkorysý úložný prostor a  je 
dobře přístupná nad velkými záklopy úložného 
prostoru, které jsou otočné o 180°.

Výhody „made  
in Concorde“ 

C
R

E
D

O
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N
C

A
R

V
E

R











STYLOVÝ A FUNKČNÍ

K nejvýraznějším prvkům patří u Carveru kuchyň. Ergonomické kuchyňské příslušenství s pracovní deskou z minerálních 

materiálů, varnou deskou a dřezem z ušlechtilé oceli a také doplňky typickými pro domácnost je promyšleno až do nej-

menšího detailu a propojeno s optimálním využitím prostoru a důkladným vybavením.

Obytný prostor se svou ergonomicky tvarovanou sedací soupravou a konceptem lehkého nábytku s rozličnými designovými 

variantami zajistí perfektní kombinaci funkčnosti a komfortu.

Interiér

Zjistěte více o velkém výběru nábytkových 
čel a množství kožených a látkových 
pohovek vašeho výběru.

22  |  CARVER



CARVER 890 RRL

CARVER 790 L, HORNÍ SKŘÍŇ VARIANTA EBANO SILVER

CARVER  |  23

C
R

E
D

O
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N
C

A
R

V
E

R



CARVER 890 RRL 

CARVER 790 L 

24  |  CARVER



CARVER  |  25

CARVER 890 RRL

OÁZY PÉČE A ODPOČINKU

Výborně vypadá nejen Carver, ale také jeho majitelé. O to se postará prostorná koupelna s oddělenou sprchou, toaletou, 

umyvadlem, četnými odkládacími plochami a velkou skříní na oblečení. Hygiena, čistota a viditelná péče nejsou vidět 

jen v „prozíravém“ rozmístění zrcadel.

Ložnice nabízí nejvyšší komfort. Speciální lamelový rošt, komfortní matrace ze studené pěny a pohodlné polštáře za 

hlavou zajišťují klidný a zdravý spánek.

C
R

E
D

O
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N
C

A
R

V
E

R



26  |  CARVER

791 RL790 L

Iveco Daily

8085

2400

3460

6500

1320

Iveco Daily

7990

2400

3460

6500

1245

ZÁKLADNÍ VOZIDLO

CELKOVÁ DÉLKA (mm) 

CELKOVÁ ŠÍŘKA (mm) 

CELKOVÁ VÝŠKA (mm) 

MAXIMÁLNÍ TECHNICKY PŘÍPUSTNÁ  
HMOTNOST VOZIDLA (kg) 

UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ (kg) 

Technické údaje



Smart 3

CARVER  |  27

850 L 890 RRL 920 G

Iveco Daily

8590

2400

3460

6500

1220

Iveco Daily

9450

2400

3460

7490

1905

Iveco Daily

9085

2400

3460

7200

1755

C
R

E
D

O
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N
C

A
R

V
E

R



28  |  CHARISMA

KLASIK

Klasik mezi pozemními jachtami.

Charisma představuje všechny hodnoty, které Concorde se svou filozofií podnikání zastává: Inovaci, kvalitu 

a vášeň. To je znát na nejmodernější a inovativní technice vozidla, luxusním a praktickém vybavení, a 

také rukodělné vášni a kvalitě materiálu. 

Současná generace ztělesňuje pokrokový design, inteligentní techniku a nekompromisní komfort a určuje 

styl napříč branží. Je vzorem pro luxusní obytné automobily nebo-li takzvané pozemní jachty.

Ceník Exteriér



CHARISMA  |  29

Palubní deska je ergonomicky uzpůsobena 
tak, aby měl řidič kdykoli pod kontrolou 
podstatné údaje o vozidle a aby pohodlně 
dosáhl na všechny ovládací spínače a páky.

Dvojitá podlaha nabízí průchozí úložný 
protor po celé šířce vozu pro lyže, surfová 
prkna nebo jiné objemné předměty.

Využitý na maximum: Rafinovaná řešení 
využívají možnosti úložného prostoru 
a smysluplně tvoří místo pro řadu 
užitečných zásuvek, skříní a polic.

Vícezónová regulace topení umožňuje 
samostatné ovládání tří tepelných zón. 
Dvouokruhové podlahové vytápění 
umožňuje oddělené ovládání pro salon 
a koupelnu zvlášť.

Výhody „made  
in Concorde“ 

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

R
U

IS
E

R
 D

A
IL

Y
C

R
U

IS
E

R
 A

T
E

G
O

L
IN

E
R

C
E

N
T

U
R

IO
N

C
H

A
R

IS
M

A











30  |  CHARISMA



CHARISMA  |  31

OBYTNÁ PLOCHA A KUCHYŇSKÉ STUDIO

Obytné prostředí. V závislosti na modelu s verzí nabízející bar nebo páté, velkoryse dimenzované, kvalitně vybavené a 

neuvěřitelně pohodlné místo k sezení. Dodatečný obytný prostor nabízejí integrovatelné sedadla řidiče a spolujezdce.

Kuchyň — Studio par excellence. 

Vysouvací potravinové skříně s dostatkem úložného prostoru. Kvalitní kuchyňské nástroje, objemná chladnička, varná 

deska z ušlechtilé oceli a zabudovaný dřez ze stejného materiálu v ergonomické pracovní desce z minerálních materiálů 

vytvářejí atmosféru kuchyňského studia.

Interiér

Zjistěte více o velkém výběru nábytkových 
čel a množství kožených a látkových 
pohovek vašeho výběru.

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

R
U

IS
E

R
 D

A
IL

Y
C

R
U

IS
E

R
 A

T
E

G
O

L
IN

E
R

C
E

N
T

U
R

IO
N

C
H

A
R

IS
M

A



32  |  CHARISMA

WELLNESS OÁZA A  
CENTRUM ODPOČINKU

Koupelna — wellness oáza! Vkusně zařízená koupelna se rozpíná po celé délce vozidla a vytváří dojem velkoplošného 

prostoru. Kvalitní vybavení z ušlechtilé oceli, umyvadlo a sprchová vana z ušlechtilého umělého kamene vytvářejí 

atmosféru exkluzivního wellness.

Ložnice — centrum odpočinku! Kvalitní spací systém Concorde s matrací deluxe a stabilním pružinovým roštem se 

postarají o nejvyšší komfort při ležení, úctyhodné rozměry postele pak o pocit naprostého uvolnění.



CHARISMA  |  33

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

R
U

IS
E

R
 D

A
IL

Y
C

R
U

IS
E

R
 A

T
E

G
O

L
IN

E
R

C
E

N
T

U
R

IO
N

C
H

A
R

IS
M

A



34  |  CHARISMA

860 LI

Iveco Daily

8770

2420

3540

6500

1035

ZÁKLADNÍ VOZIDLO

CELKOVÁ DÉLKA (mm) 

CELKOVÁ ŠÍŘKA (mm) 

CELKOVÁ VÝŠKA (mm) 

MAXIMÁLNÍ TECHNICKY PŘÍPUSTNÁ  
HMOTNOST VOZIDLA (kg) 

UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ (kg) 

Technické údaje



CHARISMA  |  35

910 LI 910 MI

Iveco Daily

9270

2420

3540

6500

825

Iveco Daily

9270

2420

3540

6500

825

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

R
U

IS
E

R
 D

A
IL

Y
C

R
U

IS
E

R
 A

T
E

G
O

L
IN

E
R

C
E

N
T

U
R

IO
N

C
H

A
R

IS
M

A



DAILY

36  |  CRUISER DAILY

UNIVERZÁLNÍ MODELY

Dokonalá kombinace obratnosti, velikosti obytného prostoru a výkonu.

Concorde Cruiser představuje tradiční koncepci vozů s alkovnou. Osvědčené technologie a komfortní 

výbava jsou výsledkem dlouholetých zkušeností s konstrukcí obytných vozů. Zatímco menší modely na 

podvozku Iveco oslovují především sportovně založenou, aktivní klientelu, větší modely se vyznačují 

značným prostorem, vysokou doložností a působivým výkonem.

Ceník Exteriér



CRUISER DAILY  |  37

Modely Cruiser jsou díky speciálně izolo-
vaným a odděleným kabinovým příčkám 
s možností vytápění vhodné i do zimního 
počasí.

Dvojitá podlaha s možností vytápění se 
značnou vnitřní výškou nabízí velký úložný 
prostor. Servisní dvířka s otáčením o 180° 
ulehčují nakládání neskladných objektů.

Ein stabiles Leitungssystem, also ohne 
flexiblen Schläuche, bietet Wasserdruck- 
und -zufuhr wie daheim. Glatte Leitungs-
wände verhindern Ablagerungen und 
sorgen für vorbildliche Hygiene.

Těžké příslušenství zatěžuje podlahu 
garáže. Podlaha z hliníkového šachovni-
cového plechu zajišťuje trvalou ochranu 
- bez ohledu na to, co převážíte!

Výhody „made  
in Concorde“ 

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N
C

R
U

IS
E

R
 D

A
IL

Y











38  |  CRUISER DAILY



SPECIALITA VNITŘNÍHO PROSTORU

Díky oddělenému prostoru na spaní získává uspořádání zbylých prostor, především obývací a kuchyňský prostor, zvláštní 

význam. Kuchyně jsou ve společnosti Concorde skutečnou specialitou vnitřních prostor. 

Každý kout je vybaven inteligentním úložným systémem. Funkce a design jsou příkladné. Technické vybavení uspokojí 

i profesionální kuchaře. Obývací prostor se sadou kulatých sedadel v zadní části nabízí fantastické dojmy a výhledy. 

Ergonomický nábytek na sezení a obývání dodává jedinečnou atmosféru.

Interiér

Zjistěte více o velkém výběru nábytkových 
čel a množství kožených a látkových 
pohovek vašeho výběru.

CRUISER DAILY  |  39

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N
C

R
U

IS
E

R
 D

A
IL

Y



ODPOČINKOVÁ OÁZA

Koupelna a spací prostor jsou skvělými místy pro odpočinek pro tělo i duši. Prostorná sprcha, ploché umyvadlo, pohodlná 

toaleta a lehce dostupná skříň na oblečení jsou optimálními společníky pro každodenní péči o vaše tělo. 

Podélná samostatná lůžka s komfortním přístupem po výsuvných schodech a velkorysým prostorem nad hlavou v alkovně 

nabízejí oázu klidu pro ničím nerušený spánek.

40  |  CRUISER DAILY



CRUISER DAILY  |  41

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N
C

R
U

IS
E

R
 D

A
IL

Y



42  |  CRUISER DAILY

791 RL

Iveco Daily

7990

2380

3550

6500

1630

ZÁKLADNÍ VOZIDLO

CELKOVÁ DÉLKA (mm) 

CELKOVÁ ŠÍŘKA (mm) 

CELKOVÁ VÝŠKA (mm) 

MAXIMÁLNÍ TECHNICKY PŘÍPUSTNÁ 
HMOTNOST VOZIDLA (kg) 

UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ (kg) 

Technické údaje



CRUISER DAILY  |  43

890 RRL 891 L

Iveco Daily

8990

2380

3550

7000

1870

Iveco Daily

8990

2380

3550

7000

1870

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N
C

R
U

IS
E

R
 D

A
IL

Y



ATEGO

44  |  CRUISER ATEGO

NABÍJEČKA BATERKY

Cruiser od Atego dělá dojem díky své nespoutané síle pohonu zadních kol a vysoké funkčnosti. Vysoká 

sedací poloha slouží k optimálnímu pohledu do všech stran a zajišťuje potěšení z jízdy. Luxusní alkovna, 

kterou lze využít i v zimním počasí, nabízí úžasný pocit z dostupného prostoru, dostatečnou velikost a 

užitečné zatížení, stejně tak jako extrémně vysokou výkonnost pro neomezenou pohyblivost. Čtyři úžasně 

pohodlné postele a inteligentní koncept skladovacích prostor nabízí požadovaný prostor pro lidi i materiál.

Ceník Exteriér



CRUISER ATEGO  |  45

Relaxační křeslo doplňuje stávající řadu 
pohodlných sedacích a polohovacích 
souprav o další kus nábytku s relaxační 
funkcí ležení/sedění.

Vlastní napájení o 230 V v základní konfiguraci 
zajišťují dva gelové akumulátory s kombino-
vanou kapacitou 340 Ah a sinusový měnič (1600 
W trvalý a 3000 W nejvyšší nastavitelný výkon).

Všestranný regulovatelný systém topení 
poskytuje tři tepelné oblasti, které se 
od sebe mohou vzájemně teplotně lišit. 
Pomocí termostatického ventilu můžete 
nezávisle regulovat teplotu v obývacím 
prostoru, ve wellness zóně a ve spacím 
prostoru. Dvoukruhové vytápění podlahy 
umožňuje regulovat zvlášť teplotu v 
obývacích prostorách a v koupelně.

Integrovaná markýza dokonale vizuálně 
i aerodynamicky zapadá do celko-
vého prostoru vozidla. Toto snadno 
přehlédnutelné příslušenství vám bude 
dopřávat spoustu stínu.

Výhody „made  
in Concorde“ 

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

L
IN

E
R

C
E

N
T

U
R

IO
N

C
R

U
IS

E
R

 A
TE

G
O











CRUISER 950 RLA

BYDLETE JAKO DOMA

Obývací prostor v zadní části nabízí velké obytné prostory s neobyčejnou kvalitou sezení a vizuálně působivý a funkční 

nábytek vytvářející jedinečnou atmosféru. 

Kuchyně potěší promyšleným skladovacím systémem s optimálním modelově závislým vybavením jako sporák se třemi 

hořáky, umyvadlová baterie, umyvadlo z ušlechtilé oceli, lednička, trouba a mikrovlnná trouba.

Interiér

Zjistěte více o velkém výběru nábytkových 
čel a množství kožených a látkových 
pohovek vašeho výběru.

46  |  CRUISER ATEGO



CRUISER ATEGO  |  47

CRUISER 890 RLA

CRUISER 890 RLA

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

L
IN

E
R

C
E

N
T

U
R

IO
N

C
R

U
IS

E
R

 A
TE

G
O



CRUISER 890 RLA

CRUISER 890 RLA

48  |  CRUISER ATEGO



CRUISER ATEGO  |  49

CRUISER 950 LSA

OÁZA KLIDU A ODPOČINKU

Prémiová koupelna se sprchovým koutem, toaletou a prostorným umyvadlem s policemi vás jednoduše ohromí. Podlahové 

vytápění podtrhuje pocit pohody a luxusu.

Volitelné vytápění podlahy uzavírá pomyslný kruh celkového potěšení. Díky systému pohodlných matrací a vyšší svobodě 

pohybu vám dvojlůžko alkovny umožní zažít klidný a pokojný spánek. Okna po stranách a na střeše alkovny vám zprostředkují 

atmosféru poklidné oázy s výhledem na nebe.

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

L
IN

E
R

C
E

N
T

U
R

IO
N

C
R

U
IS

E
R

 A
TE

G
O



50  |  CRUISER ATEGO

890 RLA

MB Atego

8985

2500

3860

11990

3485

ZÁKLADNÍ VOZIDLO

CELKOVÁ DÉLKA (mm) 

CELKOVÁ ŠÍŘKA (mm) 

CELKOVÁ VÝŠKA (mm) 

MAXIMÁLNÍ TECHNICKY PŘÍPUSTNÁ 
HMOTNOST VOZIDLA (kg) 

UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ (kg) 

Technické údaje



CRUISER ATEGO  |  51

950 LSA

MB Atego

9625

2500

3860

11990

3305

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

L
IN

E
R

C
E

N
T

U
R

IO
N

C
R

U
IS

E
R

 A
TE

G
O



52  |  LINER

PRÉMIOVÝ LUXUS  
PO CELÉ DÉLCE

Concorde Liner je sám o sobě extra třída. Mimořádné špičkové vybavení a maximální využití prostoru 

jsou zde dokonale propojeny.

Prémiová třída s působivým majestátným vzhledem využívá podvozky Mercedes Atego 299 HP nebo 

Mercedes Actros s výkonem až 450 HP s celkovou hmotností od 12 tun, délkou až 11,50 metru a šířkou 

téměř 2,50 metru.

Ceník Exteriér



LINER  |  53

Palubní deska pro aktivní jízdu obklopuje 
řidiče ergonomickým zaoblením. Monitory, 
umístěné na obou stranách volantu, jsou 
snadno pozorovatelné a na ovládací spínače 
a páky lze dobře dosáhnout.

Světlo vytváří atmosféru. Nepřímé osvětlení 
v baldachýnu osvětluje nábytek a dodává 
svit dřevu, a to i v blízkosti podlahy, díky 
stmívatelnému LED světlu v oblasti soklu.

Součástí výbavy je asistent pro nouzové 
brzdění a asistent pro udržení dráhy, jež 
se postarají o Vaši bezpečnost.  Radarový 
systém asistenta pro nouzové brzdění 
rozpozná překážky a při nedostatečné 
aktivitě řidiče zasáhne. Kamera asistenta 
pro udržení dráhy řidiči pomáhá udržet 
jízdní dráhu.

Systém teplovodního topení vytváří čtyři 
tepelné zóny, které lze ovládat samostatně. 
Pomocí termostatického ventilu je možné 
nezávisle regulovat kabinu řidiče, salon, 
wellness zónu a ložnici. Dvouokruhové 
podlahové vytápění umožňuje oddělenou 
regulaci pro salon a koupelnu.

Výhody „made  
in Concorde“ 

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
C

E
N

T
U

R
IO

N
L

IN
E

R











54  |  LINER



LINER  |  55

LINER 996 MI

OBYTNÉ ZÁZEMÍ A KUCHYŇSKÉ STUDIO

Linery se vyznačují stylovým vybavením. Ty nejušlechtilejší materiály a to nejlepší zpracování, stejně jako vzhled nábytku, 

individuálně volitelný na základě modelu, nechávají volný průchod osobnímu a exkluzivnímu vkusu. Vkusné vybavení 

završuje mimořádná podlahová krytina ve stylu jachty s těmi nejlepšími vlastnostmi pro chození.

Kuchyně do tvaru písmene U boduje obvyklými a kvalitními kuchyňskými nástroji, velmi prostornými skříněmi a šuplíky, 

a také štědrou pracovní plochou. Vedle optimálně vyladěné funkčnosti se zde dbá také na exkluzivní design.

Interiér

Zjistěte více o velkém výběru nábytkových 
čel a množství kožených a látkových 
pohovek vašeho výběru.

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
C

E
N

T
U

R
IO

N
L

IN
E

R



WELLNESS OÁZA A CENTRUM ODPOČINKU

Koupelna s 5hvězdičkou atmosférou. Vkusně zařízená, vyvolávající pocit velkolepého prostoru. Vybavení a umyvadla z 

ušlechtilého umělého kamene vytvářejí atmosféru exkluzivního wellness.

Ložnice jako centrum odpočinku. V prostorné ložnici firmy Heck se kvalitní spací systém Concorde spolu s pohodlnou matrací 

z chladící pěny a stabilním vypružením postarají o nejvyšší komfort při ležení. Pozoruhodné rozměry postele typu queens 

nebo varianta s oddělenými postelemi vytvářejí pocit naprostého uvolnění. To platí také pro volitelnou sklápěcí postel.

56  |  LINER



LINER  |  57

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
C

E
N

T
U

R
IO

N
L

IN
E

R



58  |  LINER

940 LSI

MB Atego

9485

2500

3780

11990

3150

ZÁKLADNÍ VOZIDLO

CELKOVÁ DÉLKA (mm) 

CELKOVÁ ŠÍŘKA (mm) 

CELKOVÁ VÝŠKA (mm) 

MAXIMÁLNÍ TECHNICKY PŘÍPUSTNÁ  
HMOTNOST VOZIDLA (kg) 

UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ (kg) 

Technické údaje



LINER  |  59

945 LSI 940 MI 945 MI

MB Atego

9485

2500

3780

11990

3150

MB Atego

9485

2500

3780

11990

3150

MB Atego

9485

2500

3780

11990

3150

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
C

E
N

T
U

R
IO

N
L

IN
E

R



60  |  LINER

996 MI

MB Atego

9985

2500

3780

11990

2850

ZÁKLADNÍ VOZIDLO

CELKOVÁ DÉLKA (mm) 

CELKOVÁ ŠÍŘKA (mm) 

CELKOVÁ VÝŠKA (mm) 

MAXIMÁLNÍ TECHNICKY PŘÍPUSTNÁ  
HMOTNOST VOZIDLA (kg) 

UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ (kg) 

Technické údaje



Smart 3 Smart 3

LINER  |  61

995 MI 990 GI 995 GI

MB Atego MB Actros

9985 10065

2500 2500

3780 3850

11990 18000

2760 6260

MB Atego MB Actros

9985 10065

2500 2500

3780 3850

11990 18000

2760 6260

MB Atego

9985

2500

3780

11990

2850

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
C

E
N

T
U

R
IO

N
L

IN
E

R



Fiat 500
Fiat Abarth 500

Mini Cooper SD

62  |  LINER

1090 GI

MB Atego MB Actros

10985 11065

2500 2500

3780 3850

15000 18000

5560 6050

ZÁKLADNÍ VOZIDLO

CELKOVÁ DÉLKA (mm) 

CELKOVÁ ŠÍŘKA (mm) 

CELKOVÁ VÝŠKA (mm) 

MAXIMÁLNÍ TECHNICKY PŘÍPUSTNÁ  
HMOTNOST VOZIDLA (kg) 

UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ (kg) 

Technické údaje



Fiat 500
Fiat Abarth 500

Mini Cooper SD

LINER  |  63

1095 GI 1090 GIO

MB Atego MB Actros

10985 11065

2500 2500

3780 3850

15000 18000

5560 6050

MB Atego MB Actros

10985 11065

2500 2500

3780 3850

15000 18000

5750 6240

*

* Multivariabilní garáž pro vozidla s délkou až 4,30 m a maximální 
vahou 1400 kg. Nutné individuální ozkoušení.

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
C

E
N

T
U

R
IO

N
L

IN
E

R



64  |  CENTURION

Absolutně špičkový cestovní automobil se nazývá Centurion.  Tato vozidla, v částečně nebo plně integrované 

verzi, spojují vše, co si zasluhuje označení „luxus“, a jsou výsledkem dlouholetých a úspěšných kroků 

plných zkušeností a rozvoje. 

Komfort na nejvyšší úrovni, technologie podle nejvyšších standardů, inovace ve všech oblastech a 

jedinečný design a styl z něj činí naše mistrovské dílo.

NASTAVENÍ MĚŘÍTEK

Ceník Exteriér



CENTURION  |  65

Toto technické dílo jedním stisknutím 
tlačítka rozšíří obývací prostor a kuchyň, 
vytvoří předěl mezi místností a díky výsuvné 
pracovní desce vytvoří pracovní místo 
hodné „hvězdy“. Obývací pokoj Havana s 
funkcí relaxace je novinkou a přináší do 
obytného vozu nepředstavitelnou relaxaci 
a pohodlí. obytný automobil. 

Hliníkový rám v dvojité podlaze vozu Centu-
rion zajišťuje  extrémně stabilní „sklepní 
konstrukci“ tím, že spojuje pomocný rám 
s podlahou obytného prostoru, a dává tak 
vzniknout solidnímu úložnému prostoru. 
Díky této inteligentní konstrukci zůstávají 
nábytek a stěnová výstavba trvale a pevně 
propojeny.

Hydraulické válce systému zvedacích 
podpěr jsou namontovány na nosných 
výložnících, které zvyšují rozpětí přibližně 
o 90 cm a zajišťují tak stabilnější stojan. 

Zdvihový systém Concorde není úžasný jen 
po technické stránce. Zadní garážové dveře 
se otevírají hydraulicky směrem nahoru.

Výhody „made  
in Concorde“ 

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N











66  |  CENTURION

IMPOZANTNÍ VZHLED A RYZÍ LUXUS

Nechte se inspirovat naším polointegrovaným modelem, který působí impozantním dojmem díky své originální kabině 

Mercedes Actros se světelnou rampou a výkonným klaksonem na stlačený vzduch umístěným po obou stranách kabiny. 

Zavěšené autobusové klapky dvojité podlahy dodávají vozu harmonický vzhled, zatímco elektronické zámky a plynové 

tlumiče otevírání klapek jsou bezpečně umístěny v chráněném prostoru dvojité podlahy. Díky hliníkovému kování s pryžovým 

těsněním, k nimž jsou klapky připevněny, je zabráněno vniknutí vody mezi boční stěnu a klapku při jejím otevření.

Absolutním mistrovským dílem našich návrhářů je obytný prostor s kuchyní, který lze díky výsuvnému systému Slide Out 

jedním stiskem tlačítka jednoduše rozšířit. Relaxační polohovatelná křesla Havana Lounge dopřejí nečekaný odpočinek a 

pohodlí. Stabilní vstupní schody s velkými osvětlenými stupni a zábradlím z nerezové oceli zajišťují bezpečnost.



CENTURION  |  67

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N



68  |  CENTURION

TECHNICKÁ VYLEPŠENÍ PRO VĚTŠÍ 
BEZPEČNOST A POHODLÍ

Technickou zajímavostí a unikátem je systém zvedání garážových dveří. Tento patentovaný hydraulický systém automaticky 

zvedne nebo spustí dveře stisknutím tlačítka a bezpečně je uzamkne.

Náš výrazný spoiler je nejen atraktivním designovým prvkem, ale přispívá k bezpečnosti při manévrování v malých 

prostorech nebo v noci. Obsahuje totiž integrovanou kameru pro kamerový systém Bird View, a společně s LED páskem 

pro osvětlení zádi tak zajišťuje bezpečný výhled. Ve tmě poskytuje integrované zadní světlo spoileru velkorysé osvětlení.

Kamerový systém nahrazující klasická zpětná zrcátka zajišťuje potřebný a bezpěčný výhled prostřednictvím displejů na 

A-sloupcích.



CENTURION  |  69

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N











LUXUS A KOMFORT -  
ZÁŽITEK MOBILNÍHO BYDLENÍ

Obytný prostor se soupravou Havanna Lounge a relaxačními křesly, exkluzivním koženým polstrováním, praktickou 

konstrukcí stolu a multimediální výbavou splňuje i ty nejvyšší nároky.

Ve stejném stylu a rovněž na nejvyšší úrovni se přidává také kuchyně. Styl, který vyrazí dech, dostatek prostoru a komfortní 

vybavení jako v běžné domácnosti rovněž splní veškerá přání.

Interiér

70  |  CENTURION



CENTURION  |  71

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N



72  |  CENTURION



ELDORÁDO POSKY-
TUJÍCÍ PÉČI A KLID

Atmosféra koupelny Centurion je téměř nepopsatelná. 

Prostorný půdorys s pohádkovými úložnými možnostmi, 

jedinečná hlavicová sprcha, pohodlná toaleta a funkční 

umyvadlo jsou opticky zasazeny do scény díky velkým 

zrcadlovým plochám a LED zářivkám, a vytvářejí tak 

nezaměnitelný prostorový dojem.

Oblast pro spánek je ložnicí jako z pohádky. Celek tvořený 

designovým nábytkem, perfektním osvětlením a postelí 

typu queens s úctyhodnými rozměry a perfektní kvalitou 

ležení díky optimálnímu výběru matrací si zaslouží přívlastek 

„snový“.

CENTURION  |  73

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N



Fiat 500
Fiat Abarth 500

74  |  CENTURION

1160 GSI

MB Actros

11730

2500

3850

18000

2854

ZÁKLADNÍ VOZIDLO

CELKOVÁ DÉLKA (mm) 

CELKOVÁ ŠÍŘKA (mm) 

CELKOVÁ VÝŠKA (mm) 

MAXIMÁLNÍ TECHNICKY PŘÍPUSTNÁ  
HMOTNOST VOZIDLA (kg) 

UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ (kg) 

Technické údaje



Smart 3
Fiat 500
Fiat Abarth 500

Mini Cooper SD

CENTURION  |  75

MB Actros

11730

2500

3850

18000

2854

MB Actros

12000

2500

3850

18000

2700

1165 GSI 1200 GSI

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N



Smart 3

76  |  CENTURION

1205 GSI

MB Actros

12000

2500

3850

22000

5414

ZÁKLADNÍ VOZIDLO

CELKOVÁ DÉLKA (mm) 

CELKOVÁ ŠÍŘKA (mm) 

CELKOVÁ VÝŠKA (mm) 

MAXIMÁLNÍ TECHNICKY PŘÍPUSTNÁ  
HMOTNOST VOZIDLA (kg) 

UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ (kg) 

Technické údaje



Smart 3
Fiat 500
Fiat Abarth 500

CENTURION  |  77

1200 GST 1205 GST

MB Actros

12000

2500

3850

22000

5414

MB Actros

12000

2500

3850

22000

5414

C
R

E
D

O
C

A
R

V
E

R
C

H
A

R
IS

M
A

C
R

U
IS

E
R

 D
A

IL
Y

C
R

U
IS

E
R

 A
T

E
G

O
L

IN
E

R
C

E
N

T
U

R
IO

N



CONCORDE „FAMILY“

Během roku pořádáme v Aschbachu několik setkání majitelů vozů Concorde. Tyto 

akce jsou pro nás příležitostí k setkávání se s přáteli, ke kterému neodmyslitelně 

patří výměny názorů a zkušeností z cest a zajímavých cestovatelských cílů stejně 

jako společné vychutnávání místních pochoutek. Je to jedinečná příležitost pro nové 

zájemce v příjemné atmosféře poznat komunitu Concorde.

S velkým nadšením se vždy setkávají výlety do malebného okolí výrobního závodu, 

kde je řada památek a historických měst i věhlasná vinařská oblast. Setkání a výlety po 

okolí jsou skvělou příležitostí k objevení nového regionu a navázání nových přátelství. 

78  |  CONCORDE



CONCORDE  |  79

Například milovníci klasických automobilů se setkávají s 

aktivními lidmi z motoristického a motocyklového sportu 

nebo s fanoušky vodních sportů, aby společně diskutovali 

a oslavovali. Díky těmto sportovním aktivitám se nám také 

daří získávat vynikající partnery pro spolupráci, kteří jsou 

sami velmi nadšeni z takových akcí. 

Přijďte a přesvědčte se: Každý si najde své místo ve velké 

a vřelé rodině Concorde. 

Dobře připravené exkurze, doprovázené cizojazyčnými 

průvodci, jsou zejména pro nováčky skvělým způsobem, jak 

se seznámit s ostatními majiteli vozů Concorde a porovnat 

různé modely a uspořádání interiéru.

 

Celkem patnáct klubů značky Concorde organizuje společná 

setkání, výlety a exkurze. Každý, kdo má chuť, se může přidat 

a třeba pozvat své přátele z řad zájemců o karavaning, aby 

blíže poznali typický „Concorde life.“

Komunita Concorde má nejrůznější zájmy. Všechny nás však 

spojuje láska a vášeň pro značku Concorde. 



CREDO  CARVER  CHARISMA  CENTURION_CZ: 07 / 2022

Concorde Reisemobile GmbH
Concorde-Straße 2-4 · D-96132 Schlüsselfeld-Aschbach

Telefon +49 (0) 9555 9225-0 · Fax +49 (0) 9555 9225-44
Internet: www.concorde.eu · E-mail: info@concorde.eu

Veškeré údaje a ilustrace se vztahují na obytné automobily společnosti Concorde od modelového roku 2023. Modelová řada, technické údaje a prvky výbavy se mohou v jednotlivých 
zemích lišit. Provedení se řídí pravidly silničního provozu a směrnicemi pro registraci k silničnímu provozu. Změny, a to i bez předchozího oznámení, jsou vyhrazeny.  
Aktuální informace vám poskytne váš prodejce Concorde. Berte prosím na vědomí, že jsou zde zobrazena také vozidla se speciálním vybavením, které se mohou lišit  

v závislosti na dodávce a rozsahu série.


